

Položkový rozpočet

Zakázka: **1918 - 2 HC Olomouc oprava šatny Akademie
HC Olomouc**

Zhotovitel: **Lumír Závodník**
Tršice 329
78357 Tršice

IČO: **60988134**
DIČ: **CZ7407155360**

Objednatel: **Statutární město Olomouc**
Horní náměstí 583
77900 Olomouc

IČO: **00299308**
DIČ: **CZ00299308**

Vypracoval: Závodník

Rozpis ceny

HSV	34 753,40
PSV	35 978,25
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	70 731,65 CZK
Základní DPH	21 %	14 854,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,35 CZK

Cena celkem: 85 586,00 CZK

Závodník
Za zhotovitele

Za objednatele

Tršicích
Místo

1.7.2019
Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4	Vodorovné konstrukce	HSV	6 039,00	0,15165
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	23 219,90	1,94072
64	Výplně otvorů	HSV	5 494,50	0,16354
713	Izolace tepelné	PSV	2 638,35	0,05022
776	Podlahy povlakové	PSV	9 116,80	0,00413
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	22 632,50	0,11250
784	Malby	PSV	1 590,60	0,00660
Celkem:			70 731,65	2,42936

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					6 039,00
1	416 02-6128.R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 15 mm	m2	9,00000	671,00	6 039,00
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					23 219,90
2	612 10-0030.RA0 Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	19,00000	474,10	9 007,90
3	614 47-1715.R00 Vyspravení beton. konstrukci - adhézní můstek, uchycení sedaček	m2	20,00000	123,20	2 464,00
4	614 47-1713.R00 Vyspravení beton. konstrukci cem. maltou tl. 30 mm, uchycení sedaček	m2	20,00000	587,40	11 748,00
Díl: 64 Výplně otvorů					5 494,50
5	642 94-0014.RAA Výměna dveří jednokřídlové 80/197, zárubeň, práh, dřevěné hladké plně	kus	1,00000	5 494,50	5 494,50
Díl: 713 Izolace tepelné					2 638,35
6	713 11-0010.RAD Izolace tepelné stropu spodem Isover UNI, tloušťka 16 cm	m2	9,00000	293,15	2 638,35
Díl: 776 Podlahy povlakové					9 116,80
7	776 57-2110.RV1 Položení volné podlah z pásů textilních, včetně koberce (čtverce 50/50 cm)	m2	7,00000	1 302,40	9 116,80
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot					22 632,50
8	777 55-1955.R00 Oprava podlah stěrkou, tl.3 mm , podlaha bufet západ	m2	25,00000	905,30	22 632,50
Díl: 784 Malby					1 590,60
9	784 19-1201.R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	30,00000	15,07	452,10
10	784 19-5212.R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	30,00000	37,95	1 138,50